
SCHNITZEL

SATé à LA ZWAAF

SPARERIBS

22.5

20

22.5

met STROGANOFFsaus, PEPERsaus OF CHAMPIGNONsaus

Varkenshaas, atjar, kroepoek & gefrituurde uitjes

1 hele streng & twee koude sausjes

Crème brûlée 

Dame blanche

Monchou-kers

Arretjescake

Proeverij van desserts 

jantje’s kaasplank

9

8.5

9

9

11 p.p

13.5

M
25 XL

35
M
27 XL

37
M
29 XL

39

Gamba’s

Vitello tonnato

Carpaccio

14

14

15

half gepelde gamba’s in licht pikante, zoete knoflooksaus

kalfsvlees, tonijnmayonaise, rucola & kappertjes

rundercarpaccio, parmigiano, truffelmayonaise, 

Broodplank (v)

PinSa (vm)

Proeverij van voorgerechten 

8.5

13.5

15.5 p.p

met kruidenboter, aioli & Hummus

KEUZE UIT: Caprese, Ham & Meloen OF Zalm

(vanaf 2 pers)

Mosterdsoep (vM)

Tomatensoep (v)

8

7.5
MET SPEK & lente-ui   

met PESTOROOM

Franse uiensoep (v) 7.5
MET een KAASCROUTON

ho
ofd

ger
ech

ten OSSENHAAS ITALIA (200 gr)

SURF & TURF 

CHICKEN PARMIGIANA

JANTJE’S DRY AGED BURGER

CHICKEN BURGER

SPIES VAN OSSENHAASPUNTJES

T-BONE STEAK (450 GR)

RIBEYE (250 GR)

TOMAHAWK STEAK voor 2 pers (1.1 Kg)

27

32

21.5

19.5

19

28

36.5

28.5

79

met PARMAHAM, GORGONZOLA & afgeblust met cognac

TOURNEDOs (200 gr) & 3 GAMBA’S afgeblust in knoflook en wijn

met tomatensaus, kaas, ham en mozzarella

met sla, pancetta, cheddar, tomaten en Jantje’s burgersaus

met sla, tomaat, cheddar en bbq-saus

met stroganoffsaus

geserveerd met kruidenboter

met gebakken paddenstoelen en rodewijnsaus

met aardappelrösti & diverse sausjes

rucola & pijnboompitten

Friet

Aardappel WEDGES

seizoensGroenten

frisse salade

Maïskolf

so
epe

n
voo

rg
ere

ch
ten

ZALM

Zeebaars

24.5

23
in panko gepaneerd, geserveerd met wittewijnsaus

met gegrilde groene asperges en antiboise

Spinazie-geitenkaas strudel (v)

Indiase Curry (V)

21.5

22.5
met noten, zongedroogde tomaat en acetostroop

van kokosmelk, kikkererwten en diverse groenten,  
geserveerd met naanbrood

vis 3

3

3

4

4

4

4

Margherita (V)

Funghi (V)

Carbonara

Carne

Napoletano

14

17

18

21.5

21

buffelmozzarella & basilicum

kastanjechampignons, parmigiano, truffelmayonaise & rucola

pancetta, ham, salami, ui, parmigiano, rucola & pijnboompitten

ossenhaaspuntjes, pancetta, parmaham, salami tradizionale, ui & knoflook

gamba’s, ansjovis, gorgonzola, SPINATA ROMANA, rode ui & kappertjes

Carpaccio

Paesana

Parma

Carbonara à la Gorgonzola

19.5

18

19.5

18

rundercarpaccio, parmigiano, truffelmayonaise, rucola & pijnboompitten

pancetta, ham, salami tradizionale, kastanjechampignons & ui

Parmaham, Buffelmozzarella & rucola 

pancetta, ham, salami tradizionale, gorgonzola & spaanse pepers

piz
za

ONZE HOOFDGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET VERSE FRIET OF GEBAKKEN AARDAPPELEN & SALADE

+

+

Heeft u intoleranties of allergieën? Vraag het personeel naar de actuele allergenen informatie.

hongerige jantje (xxl portie) 6+

(v) = vegetarisch  (vM) = vegetarisch mogelijk

sid
es

nag
ere

ch
ten

kla
ss

iek
ers

c&B

p&T

veg
eta

ris
ch

 

ossenhaas ossenhaas samurai ossenhaas jantje’s


